

## اخبار کوتاه

**پیام شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر ملارد به مناسبت ۹ دی**

علی کیوانی –ملارد، شهردار و ریاست شورای اسلامی شهرملارد طی پیامی ضمن گرامیداشت نهم دی ماه، روز تحدید میثاق با آرمان‌های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی که همچون برک زرینی در تاریخ نگار میهن عزیزمان می درخشدر راه مردم شریف و ولایت‌مدار تریک عرض نمودند.

متن پیام بدین شرح است:بسمه تعالی – نهم دی ماه، روز آشکار ساختن خشم مقدس در برابر اهانت ها و فتنه های عده ای غافل و وابسته به اجانب بود، شروع حرکت و یک فرهنگ‌بودیعنی «عزت خواهی»، یک‌روزبودولی، خیرِ مین‌الف‌شهر بود.میین کوثر و اینتر بود که گفتندخامنه‌ای کوثر است، دشمن او اینتر است.عاشورا بودو ایران کربلا. ۹ دی یک حادثه نیست یک جریان است که مردم عزیزمان در سراسر کشور با حضور آرز دشمن خود نشان دادند که با بصیرتند و هیچ‌گاه از راهبر واقعی که همانا ولایت فقیه است دست بر نخواهند داشت.اینجانبان فرارسیدن این روز ماندگار وتاریخی را به تمام هموطنان عزیزمان خصوصا مردم ولایی ملارد که همواره در تمامی صحنه ها حضور شکوهمندی داشته اند و با بیزاری جستن ازحی‌له‌های دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ، بصیرت و آگاهی خودرا همواره به نمایش گذاشته اند تریک عرض مینماییم و سرفرازی وسربلندی را برایتان آرزومندیم.

محمدصادق کویوند شهردار ملارد –فخرالدین آئینه‌وند ریاست شورای اسلامی شهرملارد

### استقبال شرکت‌های بین‌المللی برای صادرات کالاها از بنادر غرب هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت:با ایجاد بسترهای جدید و صادرات ۴۵۰ هزار تن انواع مواد معدنی و ساختمانی طی ۹ ماه گذشته شاهد تحقق چشم‌اندازهای ترسیم شده در بنادر غرب استان هرمزگان می‌باشیم.
به‌گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، «قاسم عسکری نسب» با اشاره به تدابیر اتخاذ شده در جهت رفع تمرکز زدایی و فعال نمودن بنادر کوچک اظهار داشت: احداث ترمینال مواد معدنی به مساحت ۷ هکتار و در پی آن کاهش زمان انتظار شناورها سبب شدت تا بنادر ۴۴۴ هزار و ۳۳ تن مواد معدنی و مصالح ساختمانی به بنادر کشورهای هدف، رشد قابل توجهی را در این حوزه تجربه و به اهداف ترسیم شده در این حوزه دست یابد.

این مقام مسئول عمده کالاهای صادراتی را سیمان، گچ، سنگ گچ، نمک، سنگ گابرو و مصالح ساختمانی عنوان کرد و گفت: این نوع کالاها عمدتا به صورت فله و یا بسته بندی شده به کشورهای هدف صادر می شود.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: راهبردهایی نظیر ارائه خدمات ۲۴ ساعته، بهره‌گیری از کارشناسان و نیروهای متخصص و کارآمد، استفاده بهینه از امکانات دریایی و بندری و همچنین احداث پنج رمب‌بتنی و خاکی؛ زمینه حضور شرکت‌های بین‌المللی فعال در بخش صادرات مواد معدنی و مصالح ساختمانی را در بنادر غرب استان تقویت کرده است.

**تولید ریل زبانه توسط ذوب آهن اصفهان**
مصطفی پهرامی عضو هیات مدیره شرکت گسترش صنایع ریلی ایران در بازدید از ذوب آهن اصفهان، تولید ریل زبانه سوزن توسط این شرکت را کام‌بهی در جهت توسعه حمل و نقل ریلی کشور دانست و گفت : تولید ریل زبانه سوزن یکی از خواست های اداره آهن جمهوری اسلامی بود که توسط ذوب آهن اصفهان انجام شد و حتی امکان صادرات این محصول نیز وجود دارد .

وی با اشاره به اینکه تولید ریل زبانه سوزن در انحصار دو شرکت خارجی بود، افزود : تا کنون این محصول استراتژیک از کشورهای اروپایی وارد می شد که تحريم ها، واردات این محصول را با مشکلات زیادی مواجه کرد و عملا این محصول به ایران عرضه نمی شد.

پهرامی افزود : بسیار خوشحالم که این مشکل با توان دانش متخصصین ذوب آهن اصفهان حل شد و سالیانه دو تا سه میلیون یورو صرف جویی ارزی به دنبال خواهد داشت و با صادرات این محصول ارز آوری نیز خواهیم داشت .

عضو هیات مدیره شرکت گسترش صنایع ریلی ایران با اشاره به اینکه ریل زبانه سوزن مهمترین بخش سوزن ریل است، گفت : بومی سازی کامل سوزن ریل به عنوان یک اولویت و هدف مهم مد نظر بود و خوشحالم که یکسال تلاش شبانه روزی ذوب آهن و شرکت گسترش صنایع ریلی ایران این هدف را محقق نمود .

وی افزود : این موفقیت نتیجه اعتماد به متخصصین داخلی و جوانان تاملین و الا ن به خود می بالیم که توانستیم علاوه بر خودکفایی به صادرات نیز فکر کنیم .

### تولید حدود ۷ میلیون مگاوات ساعت انرژی برق توسط نیروگاه رامین اهواز

خوزستان: این نیروگاه در ۹ ماهه سال جاری توانست ۶ میلیون و ۹۶۷ هزار و ۸۷۵ مگاوات ساعت انرژی برق تولید کند.
خلیل محمدی مدیرعامل نیروگاه رامین اظهار داشت: افت دمای هوادر نیمه دوم سال نقش مهمی در کاهش مصرف انرژی برق ومتعاقبا کاهش نیاز شبکه سراسری برق کشور دارد و این موضوع فرصتی مناسب جهت رفع محدودیت های تولیدی و چالشهای فنی نیروگاه است تا بتوانیم با آمادگی بهتری به استقبال تابستان آتی برویم.

#### طرح «شهید سلیمانی» موثر در قطع زنجیره شیوع کرونا



قم– رییس دانشگاه علوم پزشکی قم با اشاره به تلاش و همکاری بسیجیان و سپاهیان در اجرای طرح «شهید سلیمانی» گفت: این طرح در بیمار یابی،ردیابی ناقلان و قطع زنجیره انتقال اثرات بسیار خوبی داشته است.
محمدرضا قدیر در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان با اشاره به تلاش و همکاری بسیجیان و سپاهیان در اجرای طرح شهید سلیمانی گفت: خوشبختانه قم از نظر میزان ابتلاء به بیماری کرونا در وضعیت کاملا خوبی قرار دارد و هرگونه محدودیتی باید به‌طور آرام و قدم‌به‌قدم کاسته شود، چرا که هر گونه سهل انگاری ممکن است وضعیت را خطرناک کند.

وی افزود: استان قم موج پرخطری را پشت سر گذاشته است و روند بیماری، بستری و مرگ‌ومیر بسیار مطلوب شده و درحالی که اکنون و روند مرگ‌ومیرها بین صفر تا ۲ است و تا دو روز آمار مرگ‌ومیر قم صفر بود و هم‌اکنون تنها کم‌تر از ۲۰ بیمار بدحال در بیمارستان‌های قم داریم.

بوشهر – استاندار بوشهر گفت:برای موضوع هایی که با توسعه

و زندگی مردم این استان ارتباط پیدا می کند، مردم را نا محرم نمی‌دانیم.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از ایرنا، عبدالکریم گراوند در نشست کارگروه رفع موانع تولید استان بوشهر افزود: با اصلاح ساختار بودجه توسط مجلس شورای اسلامی که با عبارت معکوس درآمد سرانه در بند ۷ بودجه سال ۱۴۰۰ همراه شده است، چنانچه این مهم در شورای نگهبان مصوب شود اعتبار این استان به شدت کاهش پیدا می‌کند و همچنین ۱۸ استان از این اصلاح ساختار آسیب می‌بینند.

وی بیان کرد: استان‌های مرزی و کمتر توسعه یافته در کانون این کاهش اعتبار قرار می‌گیرند، در این ارتباط نمایندگان استان پیگیری‌های خوب و مثبت داشتند و حتی به شورای نگهبان نیز نامه نوشتند.

استاندار بوشهر اظهار کرد: پیرو سخنان نماینده دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی مبنی بر ضرورت حفظ شان مجلس، به گفته ماندگار امه (ره) «مجلس در راس امور است» و همه قوا باید در کنار هم باشند تا کشور رو به جلو حرکت کند.

گراوند اظهار داشت: هر قوای که در مسیر حرکتی خود کند باشد، به زیان کشور است و فرقی هم ندارد کدامیک از سه قوه قضاییه، مجریه و مقننه یا کندی روبرو باشد.

وی با بیان اینکه همه باید در کنار هم اداره کشور را به جلو ببرند، عنوان کرد: شان و منزلت مجلس همواره مورد احترام است و همه باید مراقبت باشند تا این حریم حفظ شود زیرا در قانون اساسی جمهوری اسلامی نیز شان مجلس ویژه است.

گراوند ادامه داد: مجلس رودخانه روانی است که تعدادی از آن می‌روند و شماری نیز به آن ورود می‌کنند و در نظام جمهوری

اسلامی مجلس همواره تکیه‌گاه محکمی برای نظام، کشور و

انقلاب بوده‌است. وی گفت: همه باید مراقب باشند از عبارت

"مجلس انقلابی" به شکلی استفاده نکنیم که با این ادبیات

ضعف شخصی خود را زیر آن پوشش دهیم. گراوند ادامه داد:

از روز ورودم به استان بوشهر همواره سعی بر این داشتم محیط

استان را برای آرامش و سپس کار و تلاش فراهم کنم که به

لطف خداوند این مهم تاکنون محقق شده‌است.

وی افزود: از این نظر شایسته نیست که خدای ناکرده صحتی

انجام دهم که به قصد تضعیف دوستان باشد در برخی جاها نیز

شاید نمایندگان استان مخالف موضوعی باشند ولی مجلس آن

را تصویب کند. گراوند ادامه داد: مجلس یک جمع ۲۹۰ نفره

است و طرح‌های مختلفی در آن تصویب و یارد می‌شود که حق

اظهار، نظر موافق و مخالف پیرامون آنها محفوظ است و در نهایت

در صورتی که قانون شد همه باید از آن تبعیت کنند.

وی گفت: در سال ۹۷ نیز نخستین نفری بودم که در موضوع

اعتبارات آلابندگی سازمان محیط زیست موضع گیری کردم و

تا زمانی که در این حوزه موضع گیری نکرده بودم هیچکس در

استان بوشهر پیرامون این موضوع صحبت نکرده بود.

#### شرایط پرخورداری از تخفیف ۱۰۰ درصدی گاز بها



تجارت استان بوشهر – مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر گفت: مشترکان کم مصرف گاز خانگی در مناطق مختلف شهری، روستایی و عشایری، از تخفیف ۱۰۰ درصدی در قبوض گاز بهره‌مند می‌شوند."
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر با اعلام این خبر، گفت: با هدف کمک به دهک‌های پایین جامعه، موضوع رایگان شدن قبوض گاز در کشور مطرح شد و ۱۹ آذرماه سال جاری بود که دولت تدبیر و امید مصوب کرد تا قبوض گاز، برق و آب مشترکان کم مصرف رایگان شده و این مشترکان از تخفیف ۱۰۰ درصدی بهره‌مند ش‌شوند. رحمانی، افزود: نحوه محاسبه قبوض گاز بر مبنای تقسیم‌بندی کشور به ۵ اقلیم انجام می‌شود. همچنین هر سال به دو بازه زمانی ایام گرم و سرد تقسیم شده که میزان گاز بها در این ایام متفاوت است. به گفته مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر، ایام سرد از ۱۶ آبان تا ۱۵ فروردین و ایام گرم از ۱۶ فروردین تا ۱۵ آبان است. اقلیم‌ها نیز از خیلی سرد در اقلیم اول تا خیلی گرم در اقلیم پنجم دسته‌بندی شده است: بر این اساس استان بوشهر در اقلیم های چهارم و پنجم قرار دارد.

#### استاندار بوشهر:

# مردم را نا محرم در مسائل توسعه‌ای استان نمی‌دانیم

گراوند اظهار داشت: هیچ‌گاه هدفم تضعیف نمایندگان سابق و کنونی نبوده و تنها برای حفاظت از منافع استان اعلام موضوع کرده ام. وی بیان کرد: در موردی که نماینده دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشتند چهار هزار میلیارد تومان از اعتبارات استان تخصیص پیدا نکرده است باید یاد داشته باشیم بین تصویب اعتبار و تخصیص تفاوت است و خود نماینده نیز می‌داند که این دو موضوع دو مقوله جداگانه هستند.

گراوند بیان کرد: اعتبار که به استان‌ها ابلاغ می‌شود براساس وصولی و درآمد خزانه سهم استان‌ها را می‌دهند و خارج از درآمد استان‌ها اعتباری برای آنها محقق نمی‌شود.

وی گفت: از سال ۸۷ که دولت قبلی حضور داشته درآمدهای نفتی خوب بود و تخصیص اعتبارات استان بوشهر نیز ۱۰۰ درصد محقق شد ولی در سال ۹۰ در همان دولت تخصیص ۹۴ درصد می‌شود.

گراوند افزود: در دو هفته گذشته نیز ۲۵ میلیارد تومان اعتبار از خزانه برای منابع طبیعی استان بوشهر مازاد بر سهم، گرفته شد تا برای پروژه‌های مطالعاتی این استان در حوزه منابع طبیعی هزینه شود.

وی یادآور شد: پروژه راه آهن نیز که در مصوبه‌های دولت جای نداشت و تنها ۲۵۰ کیلومتر آن مصوبه شورای اقتصاد که تا وروده به مرز استان بوشهر را شامل می‌شد اما در این زمینه با پیگیری‌هایی که صورت گرفت طول آن به ۴۵۰ کیلومتر افزایش یافت. گراوند عنوان کرد: در این ارتباط از نمایندگان استان بوشهر در مجلس بویژه نمایندگان دور دهم قدر دانی می‌شود که با اختصاص ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در اختیار خود زمینه اجرایی شدن پروژه راه آهن را فراهم کردند.

## انتصاب در سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی



بزرگ پتروشیمی، بخش عمده ای از منابع خود را بر توسعه معطوف کرده اند و این شرایط دور نمای روشن تری را برای صنعت ترسیم کرده است.

وی، خاطر نشان کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیز از رویکرد تکمیل صنایع بالادست به راهبرد توسعه صنایع پیشران و تکمیل زنجیره ارزش روی آورده است و شرکت ها نیز در حال همراهی با این استراتژی هستند. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی، افزود: به‌نظر می‌رسد که این مکانیزم در حال اثر بخشی و زایش است و شر کنها در درون خود بدنبال سرمایه گذاری هستند و بخش های خصوصی واقعی در حال شکل گیری هستند. وی، مدیران را به صیانت و مراقبت از سرمایه انسانی ترغیب کرد و از ایشان خواست تا جدی تر مسایل را دنبال کنند تا دغدغه های همکاران به کمترین سطح خود برسد.

خوزستان :شرکت های پتروشیمی از درون بدنبال سرمایه گذاری هستند و بخش های خصوصی واقعی در حال شکل گیری می باشند.

مدیر عامل و تنی چنان است مسئولین این سازمان طی مراسمی سرپرستان قدیم و جدید واحد فناوری

اطلاعات سازمان را تکریم و معارفه کردند.

در این مراسم، مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، ضمن بیان رهنمودهایی برای پیشبرد اصولی امور مرتبط با فناوری اطلاعات، این واحد زیرساختی و تخصصی را محور بسیاری فعالیتها

دانست و بر تقویت بیش از پیش آن تاکید کرد.

سپادید شهیدی یاب، در ادامه با عرض تسلیت ایام فاطمیه و سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و همچنین گرامیداشت هشتم دی ماه، روز صنعت پتروشیمی، این صنعت را در دوره بالندگی خود دانست و گفت: پتروشیمی در حال گذراندن روزهای موفق خود و در حال بهره برداری از ثمره تلاش های توسعه ای خود در گذشته است.

وی، افزود: صنایع پتروشیمی کشور بعد از گذار از مرحله پسا خصوصی سازی، وارد مرحله ای از تعامل، ثبات و هم افزایی شده اند که شرکت ها در این بستر به توسعه روز افزون فکر می کنند.

شهیدی یاب، تصریح کرد: در حال حاضر هلدینگ های

در حال اجرا ارائه نمود.

وی در ادامه با اشاره به محدودیت‌های منابع تامین مالی برای تکمیل اجرای طرح‌ها خواستار مساعدت و همکاری در زمینه تخصیص بموقع اعتبارات شد.

مدیرعامل شرکت آبیای ایلام گفت: با بهره بردای از فاز دوم آب شیرین کن ملکشاهی ۲۸لیتر در ثانیه وارد شبکه توزیع

شهرستان و جمعیتی بالغ بر ۱۶هزار نفر را تحت پوشش قرار داده است.

دکتر تیموری با تاکید بر تسریع در عملیات اجرایی طرح آب رسانی به ملکشاهی گفت: همچنین با راه اندازی تصفیه خانه آب شهر ملکشاهی و ایستگاههای پمپاژ بیش از ۱۵۵ لیتر در ثانیه آب سد ایلام تصفیه شده و به مخازن ذخیره بین راهی

## روابط عمومی پل ارتباطی بین افراد جامعه، سازمان‌ها و نهادها

بسیار حائز اهمیت باشدوبی تردید نقش پررنگ و روز افزون صنعت روابط عمومی در دنیای ارتباطات که امروزه به قلب تپنده سازمان‌ها تبدیل شده است چون پل ارتباطی مستحکمی است بین افراد جامعه، سازمان‌ها و نهادها که همواره به عنوان یکی از عناصر اصلی کاربردی در ارتقاء و پیشرفت سازمانی

جایگاه ویژه‌ای را به خود اختصاص داده است. در ادامه‌ی این نشست مسئول روابط عمومی طی سخنان کوتاهی بیان داشت: امروزه فناوری‌های ارتباطی و مخابراتی گسترده‌ای ایجاد شده

دارد که تعامل با مشترکان و ارباب رجوع

و بر آورده ساختن خواسته‌های متنوع و متعدد آنها و انتقال آن به سازمان، از وظایف روابط عمومی‌ها است.

مدیر مخابرات در بخش دیگری از

صحبت‌های خود افزود: در واکاوکی

سبک زندگی مدرن امروز نقش

فضای مجازی غیرقابل کتمان است

که حضور اکثریت رسانه‌ها در راستای مسئولیت اجتماعی و همگام بودن با عموم مردم می‌تواند راه‌گشای بسیاری از مسائل ارتباطی به جهت آگاهی بخشی به مشتری خصوصاً خدمات غیر حضوری

